
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ  

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N82/2 

10-ը հուլիսի 2025 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ կրթական ծրագրերը հաստատելու մասին 

 

Ղեկավարվելով ‹‹Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի 6-րդ ենթակետով և ‹‹Երևանի 

պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

աշխատակարգի 4-րդ  կետի 6-րդ ենթակետով՝ ‹‹Երևանի պետական համալսարան» 

հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1 Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ կրթական ծրագրերը համաձայն հավելվածի։ 

2 Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                            Մ. Մ. ՕԹԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 



ԵՊՀ ԻՄ կրթական ծրագրերի ցանկը 

 

Բակալավրական  

1. Հայոց լեզու և գրականություն (023101.00.6)(առկա)    

2. Հոգեբանություն (031301.00.6)(հեռակա)     

3. Հոգեբանություն (031301.00.6)(առկա)  

4. Տարրական մանկավարժություն և մեթոդիկա (011301.00.6)(առկա) 

5. Տարրական մանկավարժություն և մեթոդիկա (011301.00.6)(հեռակա)  

6. Պատմություն (022201.00.6)(հեռակա)    

7. Պատմություն (022201.00.6)(առկա)   

8. Անգլերեն և գրականություն (023102.00.6)(առկա)  

9. Ֆրանսերեն և գրականություն (023102.00.6)(առկա) 

10. Ռուսերեն և գրականություն (011401.00.6) (առկա)     

11. Ինֆորմատիկա և կիրառական մաթեմատիկա (061101.00.6)(առկա)       

12. Դիզայն (021201.00.6) (առկա)       

13. Դեկորատիվ-կիրառական արվեստ (021401.00.6) (առկա)       

14. Ֆինանսներ (041201.00.6)(առկա)    

15. Ֆինանսներ (041201.00.6)(հեռակա)    

16. Զբոսաշրջություն (101501.00.6) (առկա)    

17. Զբոսաշրջություն (101501.00.6)(հեռակա) 

 

Մագիստրոսական 

18. Գործարար վարչարարություն (կառավարում) (041301.04.7) (հեռակա)    

19. Դպրոցական մանկավարժություն և մեթոդիկա (011301.00.7) (հեռակա)   

 


